
広島大学学術情報リポジトリ
Hiroshima University Institutional Repository

Title
国語科教育における「戦争」と「平和」 : 戦争児童文学教材史を
踏まえて

Author(s)
黒川, 麻実

Citation
国語教育思想研究 , 32 : 47 - 56

Issue Date
2023-12-01

DOI

Self DOI

URL
https://ir.lib.hiroshima-u.ac.jp/00054799

Right

Relation

https://ir.lib.hiroshima-u.ac.jp/00054799


 

    
 

 

― 47―



― 48―



― 49―



― 50―



― 51―



― 52―



― 53―



― 54―



― 55―



― 56―


